(
Leitura em Plenário
Na

1
ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em
0
3
/
0
2
/2019
ALACIR RAYSEL
2º Secretário
)INDICAÇÃO Nº 16/2020

[bookmark: _GoBack]Solicita ao Departamento de Trânsito que realize um estudo sobre a possibilidade de após as 20:00h libere o estacionamento dos dois lados na Avenida Bandeirantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando ao Departamento de Trânsito que realize um estudo sobre a possibilidade de após as 20:00h libere o estacionamento dos dois lados na Avenida Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA:

					A pedido de muitos comerciantes ao redor da Avenida Bandeirantes, estes Vereadores solicitam a criação ou aumento substancial de vagas dos dois lados na própria via, principalmente após as 20:00h.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de janeiro de 2020.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2020 - 10:28 571/2020